
  

Sídlo společnosti: 
100 00 Praha 10 – Strašnice, V Olšinách 2300/75 

Jednatelé: 
Peter Pittner 

Miroslav Blažek 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 113589 

IČ: 274 54 576, DIČ: CZ 274 54 576 

Certifikace dle ISO 9001:2015 

Bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s.: č.ú.: : 2040554170/5500 CZK 

IBAN: CZ23 5500 0000 0020 4055 4170  BIC/SWIFT: RZBC CZ PP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p. 200, k.ú. STRAŠNICE NA ZÁKLADNÍ ŠKOLU 

Vyjádření TDS ke změnovým listům ZL  

 

ZL 01_ Výměna oken 

Pro stávající Eurookna v secesní budovu, bylo navrženo jejich seřízení, údržba případně nezbytné opravy. Po 

podrobném průzkumu Eurooken při zahájení rekonstrukce se ukázalo, že jejich stav je významně horší než 
jak předpokládala projektová dokumentace. Bylo by tedy nutné významnou část Eurooken vyměnit za nová. 
OPP v takovém případě doporučovaly provést špaletová okna. Jako kompromisní varianta bylo nalezeno ře-
šení vyměnit všechna stávající Eurookna za Rustikální Eurookna, která svým vnějším vzhledem budou evoko-
vat původní špaletová okna, současně sjednotí exteriér secesní budovy do jednotného stylu a budou ekono-
micky příznivější než špaletová okna navrhované OPP. Tato varianta bude mít pro majitele nesporné výhody 
v menších tepelných ztrátách a lepší údržbě, stálosti. ZL dále řeší zpřesnění repase a repliky zachovávaných  
a vyměněných stávajících špaletových oken. Na základě požadavků OPP řeší ZL i požadavek výměny stávají-
cích Eurooken za špaletová okna na hlavním schodišti a to včetně parapetu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

S návrhem změnového listu souhlasím. 

 

 

 

 

 

 

 

  

TDS  

BUNG CZ s.r.o. 

V Olšinách 2300/75 

100 00 Praha 10 - Strašnice 

 

Dne 28.02.2023 


